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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na Wybor Wykonawey zadania inwestycyjnego :,,Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego
w Legnicy” — Etap 1, Zadanie 1 Ogrod Francuski, Podetap I, Ogrod Francuski (Teren wokot
fontanny Glownej)”

W zwigzku z wniesionymi przez Wykonawce pytaniami do specyfikacji istotnych
warunkdw zamdwienia w ww. postepowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamodwien
publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 — tekst jednolity z pozn. zm.), oraz pkt VII ppkt 5
.Instrukeji dla Wykonawcow™ - Rozdzial 2 siwz - Zamawiajacy ponizej publikuje tres¢ pytan i odpowiedzi.

Zamawiajacy pytania ponumerowal kolejno po udzieleniu odpowiedzi na pytania nr 1,2 i 3 -
pismo Zamawiajacego IM.RZP.271.6.1.298.21.2019 z dnia 18.07.2019r. oraz odpowiedzi na pytania od nr 4
do nr 14- pismo Zamawiajacego IM.RZP.271.6.1.298.21.2019 z dnia 23.07.2019r oraz odpowiedzi na pytania
nr 14- uzupetnienie i pytanie nr 15 z dnia 29.07.2019r., odpowiedz na pytanie nr 16 z dnia 01.08.2019r.,
odpowiedzi na pytania nr 17 oraz 18 - pismo Zamawiajacego IM.RZP.271.6.1.298.21.2019 z dnia 06.08.2019r. —
publikacja na stronach BIP oraz platformazakupowa.pl/um_legnica/aukcje - ktora jest srodkiem komunikacji
elektronicznej Zamawiajacego .

Pytanie 19.
»-..Zgodnie z rysunkiem ,,OF-FO-PW-T-05 Rzut przewodow fontanny, 1:250” sa dwie maszynownie fontanny,

jedna opisana jako komora pompowni, druga jako komora filtrow. W obu maszynowniach znajdujg si¢ pompy
atrakcji oraz zasilacze do lamp i dysz, natomiast brak jest jakiegokolwiek pofaczenia pomigdzy tymi
maszynowniami (brak pokazanych rurociagéw pod kable), na rysunku OF-FO-PW-T-02 Schemat sterowania
fontanna nie pokazano takiego podzialu. Prosimy o wyjasnienie w jaki sposob bedzie realizowane sterowanie
urzadzeniami fontanny w obu komorach z jednej szafy automatyki oraz w jaki sposob wykona¢ zasilanie pomp
w obu maszynowniach z jednej szafy sitowej...”

Odpowiedz.

Sterowanie falownikami w obydwu komorach bedzie sie¢ odbywac¢ z glownej szafy animacji. Pomiedzy
komorami technicznymi nalezy wykona¢ kanalizacj¢e kablowa - rure oslonowg HDPE 110x63
w celu ulozenia w nich kabli sterujgcych. Kable zasilajgce pompy pomiedzy komorami nalezy poprowadzi¢
po trasie zasilania filtréw pokazanej na PZT.

Pytanie 20.
»...Na rysunku ,,OF-FO-PW-T-02 Schemat sterowania fontanna™ znajduje si¢ zapis: maksymalna odlegltos¢

od puszki do zasilacza 30m - wg nas, odleglosci te moga sigga¢ nawet w niektérych przypadkach 60-80 m.
prosimy o wyjasnienie czy jest to maksymalna zalecana przez producenta odleglos¢ od zasilacza do lamp
lub tez potwierdzenie prawidtowosci doboru przewodoéw podanych na tym rysunku, a co za tym idzie
odpowiedniej Srednicy rurociggéw ostonowych do kabli...”

Odpowiedz.

Przy odleglosci od zasilaczy w pomieszczeniu technicznym wiekszej niz 30m nalezy zmieni¢ napigcie
zasilania urzadzen (reflektory, dysze sws 245 i dysze Tytan z 12V na 24V) oraz zasilacze z 12V na 24 V.
Srednica rurociaggéw oslonowych pozostaje taka sama.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjasnienia nie prowadzq do istotnej zmiany
tresci ogloszenia i stanowiq integralng czes¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.




